
Rauhallista
 Joulua!

NUMERO  4/2019



PUHEENJOHTAJAN KYNÄSTÄ

Juha Leminen 
puheenjohtaja                                                                             

p. 050 595 4047
juha.leminen@k-market.com

Puheenjohtajan 
jäähyväiset
Pielaveden yrittäjissä tapahtuu muutoksia vuoden vaih-
teessa. Uusi puheenjohtaja aloittaa yhdistyksessämme ja 
uusia hallituksen jäseniä tulee mukaan  toimintaan. Onnea 
ja menestystä uudelle puheenjohtajalle Mika Sissolle. Itse 
olen saanut olla Pielaveden Yrittäjissä mukana jo 15 vuot-
ta, siitä 5 viimeisintä puheenjohtajana. Siinä ajassa olen 
saanut tutustua moneen yrittäjään niin Pielavedellä kuin 
valtakunnallisesti. Kaikki nämä kohtaamiset ovat rikastut-
taneet omaa näkemystäni yrittäjyydestä. Yrittäjyys yhdis-
tää, antaa voimia ja vertaistukea toimialasta riippumatta 
meille jokaiselle.

Pielaveden kunnassa on tapahtunut 15 vuoden aikana 
todella paljon. Kunnanjohtaja on vaihtunut monta kertaa 
tuona aikana ja jokainen heistä on tuonut oman näkemyk-
sensä yrittäjäyhteistyöhön. Olemme saaneet myös oman 
elinkeinoasiamiehen, joka kunnasta puuttui hyvin pitkän 
ajan. Tällä hetkellä meillä on erittäin hyvät suhteet Piela
veden kuntaan. Kiitos Vilmalle ja kaikille kuntapäättäjille, 
kaikki tämä tehty työ on kantanut hedelmää myös meille 
yrittäjille. Kunnan kanssa tehty yhteistyö on parantunut 
vuosi vuodelta. Kenties se yrittäjäystävällisin kunta -palkin-
to vielä jonakin päivänä saapuu myös Pielavedelle. Meidän 
yrittäjien on myös osallistuttava omalta osaltamme tähän 
yhteistyöhön ja annettava voimakkaasti tietoa yritystem-
me tarpeista ja tulevaisuuden näkymistämme kuntaan päin. 
Vuoropuhelun avulla voimme rakentaa yhdessä tulevaisuu-
den Pielavettä, jossa yritykset tuovat työpaikkoja ja vero-

tuloja kotikuntaamme, jolloin palvelutarjontamme säilyy 
monipuolisena ja kunta eläväisenä.

Kaunis kiitos näistä vuosista, jotka olen saanut olla mu-
kana mahtavassa yrittäjäporukassa. Monet tapahtumat on 
järjestetty ja monissa juhlissa on käyty. Kukaan meistä ei 
yksin kykene tähän, vaan aina tarvitaan joukko yrittelijäitä 
ihmisiä tekemään tapahtumia ja juhlia. Kiitos kaikille niille 
henkilöille, jotka olette olleet mukana vuosien varrella. Suu-
ret kiitokset kuuluvat myös nykyisille yrittäjien hallituksen 
jäsenille. Teidän kanssa on ollut antoisaa tehdä tätä työtä 
yhdessä. Omalta osaltani keskityn nyt kehittämään omaa 
yritystäni, jotta pystyisimme palvelemaan asiakkaamme 
entistä paremmin myös tulevaisuudessa.

Oikein rauhallista Joulua ja onnea ja menestystä vuodelle 
2020!

Kiittäen
Juha Leminen
Puheenjohtaja

Mika Sisso  
luotsaa jatkossa  
Pielaveden yrittäjiä 

Juha luovutti puheenjohtajan nuijan Mika Sissolle 
syyskokouksessa 24.10.2019. Mika aloittaa yhdis
tyksen puheenjohtajana vuoden 2020 alusta.



PIELAVEDEN YRITTÄJIEN TAPAHTUMIA

PIELAVEDEN YRITTÄJIEN UUDET JÄSENET  
13.6.–9.12.2019:
•	 Sen vuoksi se
•	 Pielaveden Auto- ja Pienkonehuolto Oy

Maakunnallinen yrittäjäjuhla Leppävirralla 16.11.2019. 
Pielaveden vuoden yritys palkittiin juhlassa! 
Onnea vielä kerran Pielaveden Sähkötalo!

Pielaveden joulunavaus 30.11.2019 torilla 
sai ihmiset mukavasti liikkeelle. Joulupukki sai kunnian 
olla onnettarena kinkku- ja lahjakorttiarpajaisissa.



Pielavesi haluaa olla yrittäjäystävällinen kunta. Olemme 
tehneet paljon toimenpiteitä sen edistämiseksi, mutta  
vielä on tehtävää. Yhdessä yrittäjäyhdistyksen, elinkeino-
jaoksen ja kunnanhallituksen kanssa olemme tehneet  
arvioinnin kuluvan vuoden osalta kunnan yrittäjäystävälli-
syydestä. Tunnistamme yhdessä onnistumisia, mutta myös 
kehittämistarpeita. Haluan kiittää yrittäjäyhdistystä kun-
nan toiminnan sparraamisesta! Kunnan on tärkeä tietää, 
miten voimme edelleen kehittää toimintaamme ja se ei  
onnistu ilman vuorovaikutusta ja mutkatonta keskustelu- 
yhteyttä.  

Kunnan luottamushenkilöiden yrittäjäasenne koetaan 
”yrittäjäystävällinen kunta”-kyselyn mukaan erittäin posi-
tiiviseksi. Sen sijaan viranhaltijajohdon, joka tulkittiin kyse-
lyssä kunnan johtoryhmäksi eli kunnanjohtajan lisäksi  
osastopäälliköt, yrittäjyysasenne rankattiin kohtalaisen  
positiiviseksi. Eli toivomisen varaa vielä meidän viranhalti-
joiden yrittäjyysasenteessa siis olisi. Parannamme edel-
leen juoksuamme, jotta jonakin vuonna yrittäjät kokisivat 
myös viranhaltijajohdon yrittäjyysasenteen erittäin positii-
viseksi. Toimintaa parantaaksemme toivomme edelleen  
tiivistä yhteistyötä ja kehittämisideoita yrittäjiltä.  

Kunnan vuosittaiset panostukset yritystoiminnan ja elin-
keinojen kehittämiseen on noin 270.000 euroa. Se on noin 
60 €/asukas. Summa koostuu sekä elinkeinoyhtiö Savo-
Grow vuosimaksusta sekä maaseudun kehittämistoimin-
nan ja alkutuotannon kehittämisen määrärahasta. Panos 
on kokoisessamme kunnassa ihan merkittävä, jolla mah-
dollistamme muun muassa henkilökohtaisen neuvonnan 
elinkeinoasiamiehemme kautta. 

Ensi vuonna kunta tekee toimenpiteitä helpottaakseen 
osaltaan yritysten työvoiman saatavuutta. Panostamme 

Kunnanjohtajan 
tervehdys

työllisyyspalveluihin. Olemme käynnistäneet tiiviin yhteis-
työn TE-palveluiden kanssa. Haluamme työllisyyshoidon 
paremmin kunnan käsiin, jotta tekijät ja työnantajat koh-
taisivat paremmin. 

Hankintojen osalta kiinnitämme edelleen huomiota tar-
jouspyynnön laadintaan niin, että paikallisilla yrityksillä on 
niissä mahdollisuus menestyä. Alkuvuodesta järjestetään 
hankintainfo vuoden tulevista hankinnoista ja jos isompia 
kilpailutuksia on tulossa, niin niistä vielä erilliset infot.  

Pielaveden yrittäjäyhdistyksellä puheenjohtaja vaihtuu 
vuoden alusta lukien. Haluan tässä yhteydessä esittää  
sydämelliset kiitokset Lemisen Juhalle hyvästä, mutkatto-
masta ja suorasta sekä lämminhenkisestä yhteistyöstä! 
Olen kiitollinen sparrauksesta ja keskusteluista sekä  
tuesta. Yhdessä asioita on edistetty Pielaveden parhaaksi.  
Toivotan myös lämpimästi onnea ja menestystä uudelle  
puheenjohtajalle, Mika Sissolle. Jatkamme edelleen hyvää 
yhteistyötä! 

Hyvää joulun odotusta ja levollista joulunaikaa! Toivon,  
että jokaisella olisi hetken lepo ja aikaa olla läheistensä  
kanssa ja ladata akkuja. Muista huolehtia itsestäsi ja omas-
ta jaksamisestasi. Kaikkea hyvää uuteen vuoteen 2020! 

Vilma Kröger
kunnanjohtaja
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